REPUBLIKA E SHQIPERISE
‘ UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLLORE
~Situacion Shpenzimesh JANAR-DHJETOR 2021

Grupi Tituili Kap. | Artikuiii Emertimet Viti 2021
Plan Fakt
11 09450 8 600 |Paga.Shperblime 374,718,172 371,961,124
11 09450 8 601 Sigurime shogerore 54,012,249 53,063,195
11 09450 8 606 |Transferta per Buxhetet familiare dhe
" 09450 8 602 |Mallra e Sherbime 20,360,026 13,123,749
11 09450 1 6068  |Bursat 31,232,035 24,608,881
11 09450 1 231 Shp. per rritien e A.Q. te patrupezuara 58,000,000 -
T UIEJU =+ ZI OTTE. PET TITET & AL [ pailupeZudald
Shuma Kapituili
TOTALI 1848 8 538,322,482 462,756,949
11 09450 6 600 |Paga.Shperblime 12,696,997 11,520,415
11 09450 6 601 Sigurime shogerore 5,000,000 4,490,274
11 09450 6 602 Mallra e Sherbime 67,138,425.36 45,825,821
11 09450 §] 604 |Transferime korenie ie brendshme
11 09450 6 605 |Transferime korente te jashtme 225,695
11 09450 6 606 [Kthim lekesh studente 808,955
11 09450 8 231 1Shp. per ritjen e A.Q. e palrupezuara 108,835,000.74 23,879,900
11 09450 6 230 [Shp. per rritien e A.Q. te trupezuara 3,971,864 110,187
TOTALI Sh”m% ;;agt”"’ e 197,642,287.10 86,861,247
1 09770 1 231 |Shp. perrritien e A.Q. te patrupezuara 6,920,000 -
11 09770 8 602 |Mallra e Sherbime 3,447,313 -
11 09770 B 602 |Mallra e Sherbime 23,487,800 17,396,999
1 09770 G 231 Shp. per rritjen e A.Q. te patrupezuara 10,564,522 9,941,496
11 09770 4 231 |Shp. per rritien e A.Q. te patrupezuara 3,957,309 3,957,309
gg;’g’a RpE t';’_f,’o 48,376,944.00 31,295,804
TOTALI S?’:‘uma iotale 764,341,713.10 580,914,000.00
11 09450 6 466 |Kthim 5% garanci L 1,235,526
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SITUACION SHPENZIMESH JANAR-DHJETOR 2021

(grupi, Titulli,Kapitulli)
ANAL'ZA Fonde Buxheti Fonde nga te ardhurat Fonde Buxheti
Tit 09770 K|
ART [N/Art Emertimi 1 Tit 09770 K-8 [Tit 09450 K-6 Tit 09770 K-6 |Tit 09770 K-4|Tit 09450 K-8
230 Plan 3,971,864
Faki 0 0 110,187 0 0 0
2302100
2302100 [Shpenzime per rritjien & AQ - studime dhe kerkime Programi Tempus U 110,187
| 231 Plan _ 6,920,000 108,835,000.74 10,564,522 3,957,309 58,000,000
Fakt B 0 23,879,900 9,941,496 3,057,300 0
2312101 |Shp.ndertesa administ_r;-l:i\-/e
2312103 [Shp.Ndertesa shkollore 11,603,900
2312112 Shp.per krijim fondi bibloteke
2313500|Shp.per instalimin & rrjetit kemp 12,276,000

2313600(Shp.te tjera per konstriks e rrugeve

2314110 Shp.pajisje dhe shp.instaluese te tj

2314130|Shp.Pajisie qe sig. energji

2314140 |Shp.pajisje dhe Inst laboratorike 9,941,496 3,348,455

2314160|Shp.Instalimi | sistemit te kompjuterave

2314170|Shp.Pajisje dhe instalimi | kond.

2314320|Shp.Mjete dhe pajisje te {j teknike

2315120|Shp.Makina

2315130|Shp.Autobuza

2315210|Shp.Mjete te tjera

2318100|Shp.Orendi Zyre

2318400 Shp.Fotokopje

2318500 | Shp.Fakse

2318600 Shp.Pajisje Kempjuteri 608,854

2318700{Shp.te tjera pajisje zyre.

466 Plan
Fakt 0 0 1,235,526 0 0 0
4662103 |Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon
4662114 |Kthim 5% garanci 1,235,526
600 Plan 12,696,997 374,718,172
Fakt 0 0 11,520,415 0 0 371,961,124
6001001 |Paga baze 1,810,462 316,005,544
6001002 |Raport mjekesor 248,244
6001003 [Shtese vjetersi 15,523,098
6001004 |Shtese page veshtiresi 658,223
6001005 |Shtese funksioni
6001006 [Shtese pune me turnin Il 1l
6001007 [Shtese largesi vendbanimi
6001013|Shtese pune jashte ararit 9,591,285 32,678,522
6001099|Shtesa page te tjera
6002001|Paga punetore me kontrate 719,116
6002100|Paga punetore me kantrate 5,994,465

5003100 Shperblime rezullate

6003200 |Shperblime taksa solidariteti
65003300|paga e 13-te
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» 6003900 |Te tjera shperblime personeli 118,668 133,912
6009100 [Shpenzime te tjera personali
601 Pian 5,000,000 54,012,249
Fakt 0 4,490,274 0 53,063,195
6010100|Sig.Shogeror 4,009,188 46,652,753
6011100 |Sig.shendetsor 481,086 6,410,442
602 Plan 3,447,313 67,138,425.36 | 23,487,800 20,360,026
Fakt 0 45,825,821] 17,396,999 13,123,749
6020100|Kancelari 2,301,654
6020200 Mat.per pastrim dezifektim,ngrohje dhe ndricim 1,791,650
6020300 Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 843,000
6020400 Mat.Per funks.e pajisjeve speciale
6020500|Blerje Dokumantacioni
6020900|Furnizime dhe mat.te tjera zyre
6020901 | Shpenzim per pritje perciellie
60210011 |Uniforma dhe veshje te tjera speciale
6021003 llace dhe materiale mjekesore
6021007 |Libra dhe publikime profesionale —
6021009 |Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sherb
Shpenzim per prodhim
6021010 [dokumentacioni spec. 34,000 659,880
6021011 [Softe Informatik me karakter te pergj
6021099 [Te tjera matariale dhe sherbime speciaie 2,345,210
6022001 |Elektricitet 539,641 2,939,254
6022002 |Uje 27,792 262,135
6022003 |Sherbime telefonike 2,440 143,277
6022004|Posta dhe sherbimi korrier 70,050
6022007 |Sherbime bankare 22,017
6022008 |Sherbime te sigurise dhe ruajijes 11,325,695
6022002 |Sherbime te pastrimit dhe gjelberimit
6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 1,492,490
60220711|Kosto e trajnimit dhe seminaret 0
6022099 |Sherbime te tjzra 667,418
6023100 [Karburant,Vaj
6023200 |Pjese kembimi,goma bateri
6023300 |Shpenzimet e sig te mjeteve te transportit 80,400 531,939
6023900|Shpenzime e fjera transperti
6024100 |Udhetim | Brendshem 499,800
6024200 | Udhetim jashte shtetit 344,363
Shp. per mirembajtjen e objekteve
6025200 |ndertimore 1,302,675
Shp. miremb te rrag., veprave uj.,
6025400 |rjet hidraulike, elekt etj
Shp miremb e aparat, paisje
6025500 [teknk,veglave te punes
6025600 [Shp miremb e mjeteve te (ransportit 503,880
6026100(Shp Qera 11,554,531
6025800 |Shp. per miremb.pajisjeve te zyres
Shp. ekzekutive te vend gjygesore per
5027400 |largim nga puna 1,831,951
Shp. Per egzelutim te detyrimeve
5027500 |kontraktuale te papaguara
5029001|Shp. per pritie percjellje 207,960
6029002 | Shp. Per akiivitete social-kult 739,000 1,606,728
6029003 | Shpenzime gjyqesore
5029004 |Shp.per sig e ndertesave 396,803
6029005 |Shp. Per Honorare 8,789,998
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. 6029007 | Shpenzime organizimin e konferencave 1,118,199
: 6029099 | Shpenzime per kerkim shkencor 3,873,740 17,396,999
| 604 Plan
: Fakt 0 0 0 0 0 0
6040009|Te tjera transferta korente te brendshme
605 Plan
Fakt 0 0 225,695
6059100 |Te tjera transferta korrente jashte shtetit 225,695
606 Plan 34,232,038
Fakt 0 0 808,955 0 0 24,603,881
6060010 |Kihim lekesh studentesh 442,600 o
6061021|Bursa Ndihme ekonomike 0 14,058,881
6061021 |Bursa Exelent 10,550,000
Transferta per buxhetet familjare
6061099 [dhe individet 0 366,355
Totali Pran 6,920,000|  3,447,313| 197,642,287.10| 34,052,322| 3,957,309| 638,322,482
|Fakt 0 0| 86,861,247.00| 27,338,495 3,957,309| 462,756,949
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